HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 2017

A COMISSÃO ORGANIZADORA DA III MOSTRA DE ARTES CÊNICAS E MÚSICA

DO TEATRO GLÊNIO PERES, no uso de suas atribuições, em conformidade com a

Portaria nº 439/2017, RESOLVE HABILITAR E INABILITAR as inscrições propostas para a

Mostra de Artes Cênicas e Música do Teatro Glênio Peres, conforme a relação constante

abaixo. Comunicamos, outrossim, que fica aberto o prazo de recurso da presente

homologação, nos termos do item 12 do Edital de abertura do presente certame.

Nº

NOME DO PROPONENTE

HOMOLOGADO

MOTIVO NÃO
HOMOLOGADO

1 Suzana Maciel D’Avila SIM -

2 Maria Aparecida Corrêa Pimentel SIM -

3 Luciano Mallmann de Oliveira SIM -

4 Luis Sadi Conceição de Almeida SIM -

5 Suzete Castro Martinez SIM -

6
Lud Flores Produção – Ludmila

Dovizinski Flores
SIM -

7 Candida Angéli Kerber SIM -

8 Liane Carvalho Venturella SIM -

9 Lourdes Maria Kauffmann SIM -

10 Flávio André dos Passos SIM -

11 Fátima Rosângela Flores Jardin SIM -

12 Renato TouzPin SIM -

13 Rosane Furtado Fernandes SIM -

14 Rosane Furtado Fernandes SIM -

15 Rosane Furtado Fernandes SIM -

16 Pedro Omar Lacerda Delgado SIM -

17 Eduardo Panitz Severino SIM -

18 Hamilton Garcia Leite SIM -

19 Denis Cafrune Gosch SIM -

20
Associação Cultural do Oficineiros
do Munícipio de Porto Alegre-RS

SIM -

21 Lúcio Alves SIM -

22 Patrícia Avila Ragazzon SIM -

23 Evandro Soldatelli SIM -

24 Sérgio Rojas SIM -

25 Caroline Mendes Pereira SIM -

26 Ramon Ortiz de Souza SIM -

27 Edson Garcia Ferraz SIM -

28 Maurício Chaise SIM -

29
Teatro Novo Promoções e

Produções Ltda
SIM -

30 Teatro Mototóti Produções Ltda  SIM -

31 Marcos da Silva Bianchini SIM -

32 Marcos da Silva Bianchini SIM -

33 Alexandre Missel Knorre SIM -

34 Ana Luiza Broilo Ferreira SIM -

35 Rodrigo Rocha Gonçalves SIM -

36 Maurício Fülber SIM -

37 Márcio Fulber SIM -

38 Vanessa Medeiros de Jesus SIM -

39 Grupo Neelic  SIM -

40 Grupo Neelic  SIM -

41 Alexandre Kleine SIM -

42 Eduarda Almeida dos Santos SIM -

43 Bruno Mengue de Vargas SIM -

44 Gabriely Silva de Souza SIM -

45 Pack Produções Ltda SIM -

46
Nina Fola - Janine Maria

Viegas Cunha
SIM -

47 Daniel Gustavo Oliveira Gonçalves SIM -

48 Eduardo Gonçalves Pires SIM -

49 Leandro Alves da Silva SIM -

50 Cecília Rheingantz Silveira SIM -

51 Arlindo Eduardo Kraemer Júnior SIM -

52 Poty Galarraga Burch SIM -

53 Cláudia Lopes Braga SIM -

54 Usina do Trabalho do Ator SIM -

55 Usina do Trabalho do Ator SIM -

56 Claudia Lopes Braga SIM -

57 Gustavo Braga Saul SIM -

58 Catharina Cecato Conte SIM -

59 Patrícia Cecato SIM -

60 Rita de Cássia Nachtigall Maurício SIM -

61 Ari da Silva Lopes SIM -

62 Kelvin Júnior de Oliveira Prudêncio SIM -

63 Lia Aires da Silva Motta SIM -

64 Paulo André Machado Guimarâes SIM -

65 Luiz Emílio Duarte Speck SIM -

66 Lauern Hartz Rosa SIM -

67 Deborah Finocchiaro SIM -

68 Eduardo de Souza SIM -

69 Lolita Goldschmidt SIM -

70
Cia Rústica - Grupo Rústico de

Teatro Ltda
SIM -

71 Alexandre Dill Mattos SIM -

72 Frederico Arnt Bessa SIM -

73 João Pedro Cé SIM -

74 Fabiano La Falce SIM -

75 Alessandro Rivelino SIM -

76 Engenho de Arte SIM -

77 Engenho de Arte SIM -

78 Rafael Cézar de Moura SIM -

79 Iessa Medeiros SIM -

80 Carlos Pinto SIM -

81 Canto – Cultura e Arte SIM -

82 Canto – Cultura e Arte SIM -

83 Lorena Sanchez Aparício SIM -

84 Lorena Sanchez Aparício SIM -

85 Lorena Sanchez Aparício SIM -

86 Lorena Sanchez Aparício SIM -

87 Janaína Pelizzon SIM -

88 Alice Borges de Castro SIM -

89 Alice Borges de Castro SIM -

90 Lisandro Marcos Pires Bellotto SIM -

91 Dionísio Maximiliano Monteiro SIM -

92 Giovane Gonçalves Bertini SIM -

93 Ursula Collischonn SIM -

94 Daniel Wilhelm Debiagi SIM -

95 Ulisses Pimentel SIM -

96 Michel Dorfman SIM -

97 João Gabriel de Queiroz SIM -

98 Luciane de Oliveira Leal SIM -

99 Ivana Dalle Molle SIM -

100 Gabriel Dias Martins SIM -

101
Primeira Fila Produções/

Letícia Vieira
SIM -

102 Gabriel Dias Martins SIM -

103 Rodrigo Nassif SIM -

104 José Miguel Ramos Sisto Júnior SIM -

105 Cláudio Cunha Calcanhotto SIM -

106 Mário Henrique Abreu Ballejo SIM -

107 Maurício Pezzi Casiraghi SIM -

108 Alexandre Vieira SIM -

109 Aline Jones SIM -

110 Cia Goliardos/André Guedes SIM -

111 Aline Jones Projetos Culturais SIM -

112 Cia Goliardos/André Guedes SIM -

113 Rudinei Morales SIM -

114 Gelson Oliveira Rodrigues SIM -

115 Paulo André da Silva Pereira SIM -

116 Evandro Cardoso SIM -

117 Gelson Oliveira Rodrigues SIM -

118 Paulo André da Silva Pereira SIM -

119
Guto Leite - Carlos Augusto

Bonifácio Leite
NÃO

Item 3.2.1 – IV  “Designação

do representante legal do grupo,
com anuência de todos os
integrantes no Anexo III - Carta
de Anuência”

120 João Batista Pereira Franco SIM -

121 Renata Elisa Dornelles SIM -

122 João Ricardo da Cunha Santos SIM -

123 Ilza Angonese SIM -

124 Mário Hernandes Balenti SIM -

125 Angelo Patricio Gomes Sergio SIM -

126 Michelle Rodrigues SIM -

127 Gabriela da Silva Pereira SIM -

128 Rosane Borrego dos Santos SIM -

129 Richard Belchior Klipp Burgdurff SIM -

130 Beto Herrmann SIM -

131 Dilmar Messias SIM -

132 Marcia Donadel SIM -

133
Tarciso de Cássio Falconi da

Cunha
SIM -

134 Paula Finn SIM -

135 Rodrigo da Rosa Apolinário SIM -

136 Thaize Alves Ribeiro SIM -

137 Charles Master Gerchmann SIM -

138 Jeferson Nei de Oliveira Fidelix SIM -

139 Reinoldo Tomé Rodrigues SIM -

140 Thiago Rieth Dias SIM -

141
Cambada de Teatro em Ação

Direta Levanta Favela...
SIM -

142 Daniel dos Santos Colin SIM -

143 Fernando Schneider Ochoa SIM -

144 Cláudio Cunha Calcanhotto SIM -

145 Luana Vargas dos S. Fernandes SIM -

146 Fabiane Zarif Severo SIM -

147 Tainá Borges de Ávila SIM -

148 João Ricardo da Cunha Santos SIM -

149 Waldemar Moura Lima SIM -

150 Daniela Nunes Lopes SIM -

151 Casa Cultural Tony Petzhold Ltda. SIM -

152 Evelyn Leiria Ligocki SIM -

153 Mathias Behrends Pinto SIM -

154 Lauro Francisco Fagundes Ferreira SIM -

155 Rodrigo Marques Fernandes SIM -

156 Guilherme Ibias Sanches SIM -

157 Stella Bento SIM -

158 Sheila Maciel Ramos da Costa SIM -

159 Jade Michelsen de Andrade Correa SIM -

160 Silfarnei Alves SIM -

161 Luísa Abero Sá de Barros SIM -

162 Jonathas da Silva Conceição SIM -

163 Vinícius Meneguzzi Mello SIM -

164 Rima Cultural SIM -

165 Eduardo Rabin SIM -

166 Carla Elisa Pires e Silva SIM -

167 Renata Ribeiro Furlin SIM -

168 Mário Henrique Bressiani SIM -

169 Mário Henrique Bressiani SIM -

170 Cássio Antonio Caldart NÃO

Item 3.2.1 – IV  “Designação

do representante legal do grupo,
com anuência de todos os
integrantes no Anexo III - Carta
de Anuência”

171 Joice Rossato Lima SIM -

172 Camilo de Lélis Furlin SIM -

173 Rodrigo Munari SIM -

174 Gutcha Ramil Magalhães SIM -

175 Reissoli Moreira dos Santos SIM -

176 Marcos de Arruda Nicolaiewsky SIM -

177 Valquiria de Fraga Cardoso SIM -

178 Jéferson Azevedo SIM -

179 Jeison dos Santos Silvano SIM -

180 Daniel Nogueira Alvares Pimenta SIM -

181 Reinoldo Tomé Rodrigues SIM -

182 Eduardo Bonis do Nascimento SIM -

183
Genesis David Silva

Millermeister de Araujo
SIM -

s/nº  Makleu Matos NÃO

Item 3.1.2 – “Somente serão

aceitas as inscrições via postal
que forem recebidas até a data

do último dia de inscrição.”

COMISSÃO ORGANIZADORA